关于做好 2021 年江苏省本科院校优秀中青年教师英语强化

培训申报工作的通知

作者：280101 发布时间： 2021-09-03 来源：本站编辑 阅读次数：25

各部门、各学院、各单位：

根据《省教育厅关于做好 2021 年度本科院校教师培训

工作的通知》（苏教师函〔2021〕15 号）文件精神，现就做

好我校 2021 年度江苏省优秀中青年教师英语强化培训申报

工作通知如下：

一、培训对象

培训对象为拟申请赴境外研修的中青年骨干教师。强化

参培人员英语听、说、读、写能力和 PETS5 考试通过率，使

其能顺利赴境外开展科学研究和学术交流。

二、培训名额

根据上级文件规定，我校可推荐 4-5 人参加培训。请各

单位根据实际情况择优推荐，每个部门、学院最多申报 1 人，

无合适人选可不推荐。

三、培训时间

培训时间 2021 年 10 月，历时 1 个月，要求脱产参加学

习。

四、培训地点

本年度培训将在省内进行，具体培训地点待承训单位确

定后再另行通知。

五、报名要求

申报者填写《南京中医药大学教师进修培训申请表》（附

件 1）、《江苏省高等学校教师英语培训报名汇总表》（附

件 2），经各学院、单位汇总后，于 9 月 10 日前将有关纸质

材料报送至人力资源处师资管理办公室（行政楼 406），电

子材料发送至邮箱：rzcszk@njucm.edu.cn。联系人：徐湉，

联系电话 025-85811096。

附件 1：南京中医药大学教师进修培训申请表.docx

附件 2：南京中医药大学教师英语培训报名汇总表.docx

人力资源处

2021 年 9 月 3 日

	关于做好2021年江苏省本科院校优秀中青年教师英语强化培训申报工作的通知